
tianDe CZ 

135449   Funkční komplex Geroprolin, 1ks/30 kapslí  

Ginkgo biloba přispívá k normální mikrocirkulaci krevního oběhu a k normálním kognitivním funk-cím. 
Vitamín K přispívá k normální srážlivosti krve.
Použití: Dospělí užívají 1 tobolku denně s jídlem. Doporučená doba užívání je 30 dní. 
Po dvoutýdenní přestávce lze opakovat. 
Ingrediens: Citronan hořečnatý (hořčík), extrakt z listu Ginkgo biloba 24/6, rutin (z květu Sophora japonica), 
resveratrol (ze slupek plodu Vitis vinifera), maltodextrin, kyselina alfa-lipoová, L-cystein, oxid ho-řečnatý 
(protispékavá látka), vitamín K2 (menachinon-7), mikrokrystalická celulosa (nosič), kandeli-lový vosk 
(leštící látka), želatina (obal kapsle), oxid titaničitý (barvivo).
Skladování: skladujte na místě chráněném před přímým slunečním zářením při teplotě nepřesahující 25° C.  
Upozornění: není určeno pro děti. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. 
Přípravek může snižovat srážlivost krve (Ginkgo biloba). Možná nesnášenlivost některého komponentu doplňku stravy. 
Nepřekračujte doporučené dávkování. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.
Země původu:  Rusko.
Distributor: ISTA CORPORATION, s.r.o., Pobřežní 370/4, 18600 Praha 8, ČR


